
1 

 

 

Smlouva 
o bezúplatném převodu movitého majetku 

MJ-SML/0902/2022 
 

 
Čl. I.  

Smluvní strany  
 
Převodce: Mikroregion Jesenicko 
  se sídlem Lipová-lázně  396 

             IČ: 70970670 
zastoupen ing. Petrem Mudrou, předsedou 
(dále jen „převodce“) 

 
 
Nabyvatel: Město Jeseník 

             se sídlem Masarykovo nám. 167/1, Jeseník 
 IČ: 00302724 

Zastoupeno Mgr. Bc. Zdeňkou Blišťanovou, starostkou 
(dále jen „nabyvatel“)  

   
 

Čl. II.  
Vlastnické vztahy  

 
1) Převodce tímto prohlašuje, že je vlastníkem níže vyjmenovaných movitých věcí 

nacházejících pozemku parc. č. 1159/1 – ul. Vodní, p.č. 2390/1 – Smetanovy sady a 
p.č. 776/1 – nábřeží za fotbalovým stadionem v  k.ú. Jeseník, které nabyl v rámci 
projektu „Aktivní Jesenicko – letní část“. Konkrétně se jedná o:   
14 ks cvičících strojů,  
1 ks betonové dvoulavičky se stolem,  
2 ks betonového stojanu na kola,  
3 ks betonového odpadkového koše.  
Evidenční karta movité věci tvoří přílohu této smlouvy.  

 
2) Převodce dále prohlašuje, že jeho možnost disponovat s uvedeným movitým 

majetkem není žádným způsobem omezena.  
 
  

Čl. III.  
Předmět smlouvy  

 
1) Převodce tímto převádí všechny movité věci uvedené v čl. II. odst. 1 této smlouvy 

bezúplatně do vlastnictví nabyvatele.        
 
2) Nabyvatel uvedené movité věci  do svého výlučného vlastnictví tímto přijímá. 

3) Převodce prohlašuje, že účetní hodnota daru činí 45.613,96 Kč.  
 
 



2 

 

Čl. IV.  
Ostatní ujednání  

 
1) Převodce prohlašuje, že na převáděných věcech neváznou žádné dluhy, zástavní 

práva ani jiné právní povinnosti a není mu známa taková vada, na kterou by byl 
povinen kupujícího zvlášť upozornit.  

 
2) Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s technickým stavem nabývaných movitých věci 

a ten je mu tedy znám.  
 
3) Vlastnické právo k převáděným movité věci nabyvatel nabude podpisem této 

smlouvy. 
 

Čl. V.  
Závěrečná ustanovení  

 
1) Převodce a nabyvatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek.  

 
2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami.  
 
3) Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každý z účastníků 

této smlouvy.  
 

4) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.  

 
5) Převodce tímto bere na vědomí, že byl upozorněn na skutečnost, že nabyvatel je dle 

svého  vnitřního předpisu nazvaného Směrnice Rady města Jeseníku č. 2/2016 O 
zveřejňování závazků v registru smluv povinen nad rámec zákona tuto smlouvu 
uveřejnit prostřednictvím registru smluv. Uveřejnění má pouze deklaratorní význam 
a nemá vliv na účinnost této smlouvy.  

 
6) Převod movitého majetku byl ze strany převodce schválen SR MRJ dne 27.4.2021 

usnesením č. 225/3. 
 
7) Doložka platnosti právního jednání nabyvatele dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O bezúplatném nabytí rozhodla 
Rada města Jeseníku na svém 135. zasedání dne 10.10.2022, usnesením č. 3374. 

 
 
V Lipové-lázních, dne 12.10.2022                          V Jeseníku, dne 12.10.2022 
 
 
 
…………………………………    …………………………………….. 
za Mikroregion Jesenicko     za město Jeseník 
Ing. Petr Mudra, předseda                Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, starostka 

http://www.ucetnikavarna.cz/document/enactment?no=128/2000%20Sb.h41&effect=26.5.2010

		2022-11-02T11:39:00+0000
	Not specified




